emitidos en las Series afectadas, en una fecha a ser determinada por el Directorio. De esta manera, el precio del 
rescate será definido por el Directorio en cada serie a ser emitida dentro del Programa Global de Emisión.

Fechas Intereses Intereses en letras

27/3/2026 1.297.205.479 Mil doscientos noventa y siete millones doscientos cinco mil cuatrocientos setenta y nueve

27/4/2026 1.436.191.781 Mil cuatrocientos treinta y seis millones ciento noventa y un mil setecientos ochenta y uno

27/5/2026 1.389.863.014 Mil trescientos ochenta y nueve millones ochocientos sesenta y tres mil catorce

27/6/2026 1.436.191.781 Mil cuatrocientos treinta y seis millones ciento noventa y un mil setecientos ochenta y uno

27/7/2026 1.389.863.014 Mil trescientos ochenta y nueve millones ochocientos sesenta y tres mil catorce

27/8/2026 1.436.191.781 Mil cuatrocientos treinta y seis millones ciento noventa y un mil setecientos ochenta y uno

27/9/2026 1.436.191.781 Mil cuatrocientos treinta y seis millones ciento noventa y un mil setecientos ochenta y uno

27/10/2026 1.389.863.014 Mil trescientos ochenta y nueve millones ochocientos sesenta y tres mil catorce

27/11/2026 1.436.191.781 Mil cuatrocientos treinta y seis millones ciento noventa y un mil setecientos ochenta y uno

27/12/2026 1.389.863.014 Mil trescientos ochenta y nueve millones ochocientos sesenta y tres mil catorce

27/1/2027 1.436.191.781 Mil cuatrocientos treinta y seis millones ciento noventa y un mil setecientos ochenta y uno

27/2/2027 1.436.191.781 Mil cuatrocientos treinta y seis millones ciento noventa y un mil setecientos ochenta y uno

PARTE II. INFORMACIÓN SOBRE LA SERIE
1. Denominación de la Serie dentro del Programa: Serie 1 (Uno).
2. Moneda: Guaraníes.
3. Aprobación de la Serie por parte de la Sociedad:  Aprobación de la serie por parte de la 
 sociedad por Acta de Directorio 
 Nº 747 de fecha 24 de Febrero de 2026.
4. Resolución de la CAVAPY del registro de la Serie: Res. N.º 034/26 de fecha 25 de febrero de 2026.
5. Monto de la emisión: Gs. 190.000.000.000 (Guaraníes ciento noventa mil millones)
6. Valor nominal de los títulos/corte mínimo: Gs. 1.000.000 (Guaraníes un millón). 
7. Tasa de interés: 8,90%.
8. Plazo de vencimiento: 2.555 días. 
9. Plazo de colocación: De acuerdo con las normas vigentes. 
10. Pago de capital: Al vencimiento.
11.